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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları 
 S&P, FOMC’nin 30 Ocak - 1 Şubat tutanaklarının ekonomik aktivitenin doğru yolda ilerlemesi durumunda Fed'in faiz 

artırımına gitmesinin "oldukça yakın zamanda" olacağı işaretlerini verdiğini açıkladı. 

 ABD hisse senetleri dün, kamu hizmet ve telefon şirketlerindeki rallinin ham madde ve sanayi şirketlerine gelen satışlarla 

dengelenmesi ile birlikte rekor seviyeler civarında seyretti. 

 Atlanta Fed Başkanı Dennis Lockhart, Fed'in bu yıl büyük bir ihtimalle iki veya üç kez faiz artırımına gideceğini ifade etti ve 

son zamanlarda verilerin oldukça destekleyici olduğunun altını çizdi. 

 ABD Çalışma Bakanlığı'nın verilerine göre haftalık işsizlik maaşı başvuruları 18 Şubat'ta sona eren haftada 6 bin artışla 244 

bine yükseldi. Beklenti 240 bindi. Bir önceki haftanın verisi ise 239 binden 238 bine revize edildi. 

 TCMB’nin rezervleri, Türk lirasını desteklemek için alınan bir dizi tedbirin ardından Ağustos 2012'den bu yana en düşük 

seviyesine indi. 

 Yunanistan Başbakanı Alexis Çipras, Almanya Başbakanı Angela Merkel ile görüşmek üzere Almanya'ya giden IMF Başkanı 

Christine Lagarde ile görüştü. IMF'nin mali açıdan tarafsız olacak tedbirleri kabul etme yolunda adımlar attığı belirtildi. 

 ABD başkanı Donald Trump, Çin'i kur manipülasyonunun "büyük şampiyonu" olduğunu belirtti. Trump'ın bu 

değerlendirmesi Yeni Hazine Bakanının Pekin'in döviz ticareti uygulamalarını analiz etmek için daha metodik bir yaklaşım 

sözü verdikten sadece birkaç saat sonra geldi. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) baş ekonomisti Peter Praet, Euro Bölgesi’nde ekonomik toparlanmanın iyi gittiğini, ancak 

büyüme ve enflasyonun devam eden para politası teşviğine bağlı olduğunu söyledi. 

 Avustralya Merkez Bankası Başkanı Philip Lowe, faiz oranlarını düşürmekten ziyade ekonomide talebi teşvik etmenin daha 

etkili olacağını belirtti. Lowe, para politikasının sınırlarını vurguladı ve daha fazla faiz düşürmenin ulusal menfaate uygun 

olmadığını bildirdi. Banka faiz oranlarını geçen Ağustos ayından bu yana % 1.50 rekor düşük seviyede tutmayı sürdürüyor. 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

  
Kanada Ocak Ayı Aylık Çekirdek TÜFE 16:30 -%0,1 -%0,3 

 
Michigan Tüketici Güveni 18:00 96 95,74 

 
Ocak Ayı Yeni Konut Satışları 18:00 570K 536K 
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Makroekonomik Gelişmeler 

Bono piyasasında ufak çaplı yabancı alımı görüldü  

Beş haftadır aralıksız devam eden yabancı girişi sonrasında, 10-17 Şubat tarihleri arasında hisse senedi piyasasından 49,9 

milyon dolarlık bir çıkış yaşandı. Aynı hafta içerisinde bono piyasasında (repo işlemleri hariç) ise 168 milyon dolarlık bir giriş 

görüldü. 

 Böylece, yılbaşından bu yana hisse senedinde görülen toplam net yabancı girişi 1 milyar dolardan 957 milyon dolara 

geriledi.   

 10-17 Şubat haftasında tahvil cephesinde (repo işlemleri hariç) görülen 168 milyonluk giriş ile birlikte, yılbaşından bu 

yana bono piyasasındaki toplam çıkış 670 milyon dolardan 502 milyon dolara geriledi. Yabancı yatırımcıların tahvil 

stoku içerisindeki payı ise %18,2 seviyesinde sabit kaldı. 

 Aynı hafta içerisinde Eurobond piyasasında 692 milyon dolarlık net çıkış görüldü.   

Ayrıntılı rapor için tıklayınız. 

Zeybekçi, Fed’in kararsız olduğunu belirtti 

Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci, Türkiye ekonomisinin, yaşanan sarsıntıları hafif hasarla atlattığını ve Türk lirasının dolar 

karşısındaki değer kaybının fazla abartıldığını belirtti. Türk lirasının dolar karşısındaki değerinin Türkiye'deki işsizlik 

rakamlarından, cari açıktan ya da enflasyondan daha önemli olmadığını belirten Zeybekci, kurun kendi içerisinde bir denge 

olduğunu ve bu dengenin kur içerisinde mutlaka yakalandığını belirtti. Zeybekci, tüm dünya Fed’den gelecek olan kararları 

beklerken, Fed’in de ne yapacağını bilmediğini söyledi. Türkiye'nin, ABD ile olan ilişkilerini de yeni bir zemine oturtmak 

istediğini ifade eden Zeybekci, "Artık eskisi gibi 'İthal edelim alet edevatı, Türkiye'de ekipmanı kuralım, burada üretmeye 

başlasın.' değil. Bundan sonra öyle olmayacak. Türkiye olarak artık teknolojileri üreten ülke olmak istiyoruz. Enerji, sağlık, 

iletişim, tarım teknolojilerinin üretildiği bir ülke olmak istiyoruz. Çünkü bu yatırımları fırsat olarak görüyoruz." diye konuştu.  

Dallas Fed Başkanı Robert Kaplan, Fed'in faiz artırımının erken olması gerektiğini söyledi 

Bu yıl FOMC’de oy sahibi olan Dallas Fed Başkanı Robert Kaplan, dün gerçekleştirdiği konuşmasında, Fed’in parasal sıkılaşmayı 

kademeli olarak ve sabırlı bir şekilde yapabileceğini kaydetti ve faiz artırımına ne kadar erken gidilirse o kadar iyi olacağını 

söyledi. Kaplan, kendisine yöneltilen sorulara verdiği cevaplarda, ABD ekonomisinin bu yıl % 2 oranında büyüyeceği görüşünde 

olduğunu bildirdi ve ekonominin tam istihdama yakın olduğunu belirtti. Kaplan’a göre Fed’in bilanço tablosunu küçültme 

çalışmalarına başlaması için faiz artırımlarında mesafe kaydedilmesi gerekiyor. Fed başkanlarının büyük çoğunluğu, faiz artırımı 

konusunda geç kalmaktansa erken davranmanın daha iyi olacağı görüşünde. Piyasadaki faiz artırım beklentileri Mart ayında 

toplantı için %38, Mayıs ayındaki toplantı için %61 ve Haziran ayındaki toplantı için %76,1 seviyesinde bulunuyor. 

ABD Hazine Bakanı Mnuchin, mali politikaların etkisinin bu yıl sınırlı kalabileceğini belirtti 

Yaklaşık 10 gün önce bakanlık koltuğuna oturan Steven Mnuchin, dün gerçekleştirdiği röportajında, mali politikaların 

ekonomiye etkisinin 2017 yılında sınırlı kalabileceğini belirtti. Mnuchin’in  bu açıklamasının ardından dolar endeksinde sert satış 

baskıları yaşandı. Mnuchin, büyümeyle ilgili sorular üzerine, Donald Trump yönetiminin büyümeyi yıllık %3 ve üzerinde 

genişletmeyi hedeflediğini hatırlatırken, vergilerin indirilmesi ve regülasyonların gevşetilmesinin büyüme için "motor" görevi 

göreceğini ve bu büyüme hedefine ulaşmanın bir iki yıl alabileceğini belirtti. Mnuchin ayrıca, tamamlanmış vergi reformu 

paketini, ABD Kongresine Ağustos ayı itibariyle sunmayı hedeflediklerini bildirdi. Dolardaki kısa vadeli gidişat açısından ABD 

Başkanı Donald Trump’ın 28 Şubat’ta gerçekleştireceği kongre konuşması önemli olacak.  

 

http://www.tacirler.com.tr/Pdfs/Arastirma/Dosyalar/Haftalik_Portfoy_Hareketleri_10-17_subat64224269-7.pdf
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Döviz & Emtia Analizleri 

USD/TRY 

Dolar endeksinin 50 günlük hareketli ortalamasını aşamayarak sert bir geri çekilme yapması, hali hazırda düşüş eğiliminde olan 

USDTRY paritesindeki satıcılı seyri hızlandırdı ve kur dün 3,5556 seviyesine kadar geriledi. ABD Hazine Bakanı Mnuchin’in mali 

politikaların ekonomiye etkisinin 2017 yılında sınırlı kalabileceği yorumu  nedeniyle 50 günlük hareketli ortalamasını yukarı 

yönlü kırma girişiminde başarısız olan dolar endeksi, kurdaki düşüş hareketinin devamını sağladı. Teknik açıdan bakıldığında, 

USDTRY paritesinin haftalık grafiğindeki eski kanını sınırına kadar gerilemiş oluğunu görüyoruz Bu noktada, kurda 3,60 

seviyesinin altındaki hareketlerin uzun soluklu olamayacağını ve mevcut seviyelerden bir talep oluşabileceğini düşünüyoruz. 

Teknik göstergelerin de aşırı satıma işaret ettiği kurda, mevcut seviyeler kısa – orta vadeli alım fırsatları verebilir. Dolardaki kısa 

vadeli gidişat açısından ABD Başkanı Donald Trump’ın 28 Şubat’ta gerçekleştireceği kongre konuşması önemli olacak. USDTRY 

paritesinin haftalık grafiğindeki eski kanını sınırına kadar gerilemiş oluğunu görüyoruz. Bu sabah saatlerinde 3,5726 

seviyesinden işlem gören USDTRY paritesinde 3,5622 seviyesi destek, 3,5777 seviyesi ise direnç konumunda bulunuyor. 3,5622 

desteğinin aşağı yönlü kırılması halinde bir sonraki destek seviyemiz 3,5500, 3,5777 direncinin yukarı yönlü kırılması halinde ise 

bir sonraki direnç seviyemiz 3,5923 olarak karşımıza çıkıyor. Kurdaki kısa vadeli düşüş eğiliminin korunduğunu görüyoruz. 
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EUR/USD 

ABD Hazine Bakanı Steven Mnuchin’in dün gerçekleştirdiği röportajında, mali politikaların ekonomiye etkisinin 2017 yılında 

sınırlı kalabileceğini belirtmesi sonrasında gerileyen dolar endeksi, EURUSD paritesinin kayıplarının bir kısmını telafi etmesini 

sağladı. Bu sabah saatleri itibariyle Parabolic SAR sınırına yakın seyreden EURUS paritesinde, kısa vadede 1,06 seviyesinin 

üzerine çıkılmasının zor olduğunu düşünüyoruz. Dolayısı ile yatırımcılarımıza, EURUSD paritesinin 1,06 seviyesi yakınlarındaki 

seyrini takip etmelerini ve bu seviyenin aşılamaması durumunda oluşabilecek satış fırsatlarını değerlendirmelerini öneriyoruz. 

Fransa'da önümüzdeki aylarda gerçekleştirilecek Cumhurbaşkanlığı seçimlerine ilişkin giderek artan endişeler nedeniyle euro 

kanadındaki gerginlik artmış durumda. Avrupa’daki yoğun seçim gündeminin ve Avrupa Merkez Bankasının genişlemeci 

politikalarının devamının euro üzerindeki baskıyı daha da artırabileceğini düşünmekteyiz. Bununla birlikte, EURUSD paritesinin 

kısa vadede yeniden 1,05 seviyesi altına inmesini olası gördüğümüzü belirtebiliriz. Bu nedenle, EURUSD paritesindeki yükseliş 

çabalarının satış fırsatı olarak sınırlı kalmaya devam edebileceğini düşünüyoruz. Bu sabah saatleri itibariyle 1,0581 seviyesinden 

işlem görmekte olan EURUSD paritesinde, 1,0580 seviyesi destek, 1,0608 seviyesi ise direnç konumunda. 1,0580 desteğinin 

aşağı yönlü kırılması halinde bir sonraki destek seviyemiz 1,0553, 1,0608 direncinin yukarı yönlü kırılması halinde ise bir sonraki 

direnç seviyemiz 1,0645. 
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XAU/USD 

Hafta başından bu yana, altın fiyatlarının kanal sınırındaki seyrinin oldukça kritik olduğunu, zira fiyatların kanal sınırında 

tutunması ya da kanalı aşağı yönlü kırması durumunda (her iki durumda da) sert hareketler gözlemlenebileceğini belirtmiştik.  

ABD Hazine Başkanı Mnuchin’in mali politikaların bu yıl içerisinde ekonomiye etki etmeyebileceğine yönelik açıklamaları 

sonrasında gerileyen dolar endeksi, altın fiyatlarının kanal sınırından tutunmasını ve yönünü yukarı çevirerek 1250 seviyesine 

doğru yükselişe geçmesini sağladı. Beklediğimiz sert hareketi gerçekleştiren altın fiyatları, bu sabah saatleri itibariyle güçlü 

görünümünü sürdürüyor. Altının haftanın son işlem gününde görece güçlü görünümünü koruması ve mevcut yükseliş çabasını 

1250 seviyesi üzerine doğru devam ettirmesi beklenebilir. Bu sabah saatleri itibariyle 1249,92 seviyesinden işlem görmekte 

olan altın fiyatlarında 1235,50 seviyesi destek, 1239 seviyesi ise direnç konumunda. 1239 direncinin yukarı yönlü kırılması 

durumunda bir sonraki direnç seviyemiz 1245, 1235,50 desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki destek 

seviyemiz 1230.  
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USD/JPY 

 

ABD Hazine Bakanı Steven Mnuchin, dün gerçekleştirdiği röportajında, ABD’de uygulanması planlanan mali politikaların 

ekonomiye etkisinin 2017 yılında sınırlı kalabileceğini belirtti. Mnuchin’in bu açıklamasının ardından dolar endeksinde sert satış 

baskıları yaşandı. Dolar endeksindeki sert geri çekilme nedeniyle 20 günlük hareketli ortalamasını aşağı yönlü kıran USDJPY 

paritesi, 113 seviyesinin altına geriledi. Dolar endeksindeki geri çekilmenin yanı sıra, Asya piyasalarındaki satıcılı seyir ve 

yendeki güvenli liman alımları da paritedeki düşüşte etkili oldu. ABD başkanı Donald Trump’ın dünkü açıklamalarında Çin’i kur 

manipülasyonunun büyük şampiyonu olarak adlandırması sonrasında Asya piyasalarında oluşan satıcılı seyir, yen üzerindeki 

güvenli liman talebini artırmış durumda. Tüm bu gelişmelerin etkisi ile birlikte bu sabah saatlerinde satıcılı eğilimini sürdüren 

USDJPY paritesinin, bugün içerisinde zayıf seyrini devam ettirmesi beklenebilir. USDJPY paritesindeki güncel teknik görünüme 

bakacak olursa: Bu sabah saatlerinde 112,80 seviyesinden işlem görmekte olan paritede yukarı yönlü hareketlerde 113,15 ve 

113,84 dirençleri, aşağı yönlü hareketlerde ise 112,65 ve 111,70 destekleri yakından izleniyor olacak.  
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Piyasalara Genel Bakış 

  

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 2.364 %0,0 %0,6 %3,7 %8,7 %5,6

DAX 11.948 -%0,4 %1,6 %3,0 %12,5 %4,1

FTSE 7.271 -%0,4 -%0,1 %1,7 %6,4 %1,8

Nikkei 19.371 -%0,2 %0,5 %2,9 %16,4 %1,1

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 89.138 %0,7 %1,1 %5,9 %17,1 %14,1

Çin 3.251 -%0,3 %1,3 %3,2 %5,1 %4,5

Hindistan 28.893 %0,1 %2,1 %5,5 %3,0 %8,5

Endonezya 5.373 %0,2 %0,6 %1,7 -%0,4 %1,6

Rusya 2.106 -%1,0 -%1,4 -%1,9 %5,9 -%5,7

Brezilya 67.461 -%1,6 -%0,5 %2,5 %16,9 %12,0

Meksika 47.206 %0,0 -%0,2 -%2,0 -%1,1 %3,4

Güney Afrika 52.183 %0,2 -%0,8 -%2,2 -%2,6 %3,0

Oynaklık Endeksleri

VIX 12 -%0,3 -%0,4 -%0,5 -%5,4 -%16,6

EM VIX 17 %0,1 %5,3 -%5,7 -%18,1 -%25,2

MOVE 69 -%0,9 %0,6 -%9,1 %3,0 -%4,2

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 3,5689 -%0,3 -%2,7 -%5,0 %20,9 %1,3

Brezilya 3,0636 -%0,1 -%0,8 -%3,2 -%5,3 -%5,7

Güney Afrika 12,872 -%0,8 -%1,2 -%4,6 -%8,1 -%6,3

Çin 6,8661 -%0,2 %0,2 %0,2 %3,4 -%1,1

Hindistan 66,825 -%0,2 -%0,4 -%2,0 -%0,3 -%1,6

Endonezya 13351 -%0,1 %0,2 -%0,1 %1,0 -%0,9

CDS *

Türkiye 236,8 -2,1 1,5 -37,8 51,2 26,1

Brezilya 221,1 -3,5 -1,3 -26,6 51,1 184,1

Güney Afrika 188,9 -4,3 6,9 -21,2 a.d. a.d.

Endonezya 126,6 -1,0 -9,2 -13,9 34,2 79,0

Rusya 168,3 -6,5 -2,4 -5,1 a.d. a.d.

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %10,7 -0,1 0,9 -0,5 0,9 -0,7

Brezilya %10,2 -0,1 -0,3 -0,7 -1,8 a.d.

Güney Afrika %8,7 -0,1 0,1 -0,1 0,2 -0,2

Hindistan %6,9 0,0 0,1 0,5 -0,2 0,4

Endonezya %7,6 0,0 0,0 0,0 0,5 -0,4

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %5,6 -0,01 1,14 -0,16 1,26 -0,24

Brezilya %4,8 -0,11 -0,19 -0,34 0,41 -0,73

Güney Afrika %4,4 0,02 0,01 -0,18 0,73 -0,44

Endonezya %3,9 -0,01 -0,06 -0,17 0,59 -0,44

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 56,58 %1,3 %1,7 %2,4 %13,3 -%0,4

Ham Petrol - WTI USD/varil 54,45 %1,6 %2,0 %3,2 %13,2 %1,4

Altın - USD / oz 1250,2 %1,5 %0,8 %2,8 -%6,7 %8,6

Gümüş - USD / t oz. 18,117 %0,9 %0,2 %5,4 -%4,3 %13,3

Commodity Bureau Index 431,95 -%0,3 -%0,7 -%0,2 %4,9 %2,1

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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Yatırım Merkezlerimiz 
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibariyle 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 


